

## **PHILOSOPHIE**

L'employeur et la haute direction de M1 Composites Technologie sont extrêmement concernés par la santé et la sécurité de ses travailleurs. La protection des travailleurs contre les blessures ou maladie professionnelle est un objectif permanent.

M1 Composites Technologie fera tous les efforts pour fournir un environnement de travail sain et sécuritaire en tout temps. Tous les gestionnaires, les superviseurs et les travailleurs doivent viser l'objectif permanent de réduire les risques de blessures.

## RESPONSABILITÉ

M1 Composites Technologie Inc., en tant qu'employeur et membre de la communauté, est ultimement responsable de la santé et la sécurité des travailleurs. La direction s'engage à respecter ses obligations en vertu de la Loi, comme prendre toutes les précautions raisonnables pour la protection des travailleurs dans le lieu de travail.

Les superviseurs sont tenus garants de la santé et la sécurité des travailleurs de leurs équipes. Ils ont le devoir de s'assurer que les équipements et outils sont sécuritaires et que les travailleurs les utilisent en conformité avec les pratiques de travail sécuritaires et les procédures établies.

Chaque travailleur doit protéger sa propre santé et la sécurité des autres en travaillant dans le respect des pratiques et procédures de travail sécuritaires établies par l'employeur.

C'est dans le meilleur intérêt de toutes les parties de considérer la santé et la sécurité dans toutes les activités. L'engagement de tous envers la santé et la sécurité doit faire partie intégrante de cette organisation, à tous les niveaux. La santé et sécurité chez M1 Composites, c'est l'affaire de tous.

Notre comité de santé & sécurité évalue continuellement l'environnement de travail et encourage l'implémentation d'une gamme de mesure simple, comme l'éclairage naturel et adéquat, jusqu'au plus complexes.

Ensemble, nous atteindrons l'objectif de toujours diminuer notre taux d'incidents et de maintenir notre taux d'incidents avec arrêt de travail à 0.

M1 COMPOSITES TECHNOLOGY INC. 2460 RUE MICHELIN, LAVAL, QC, H7L 5C3

LORENZO MARANDOLA, ENG., PMP

PRESIDENT

**23 SEPTEMBRE 2020**